FOLHA Ng
UGERF/SEDUC

RELATORIO DE PESQUISA DE PREGOS

— 1 ]
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUT P% PIAU|

GD%VIEI%LNHO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO - SEDUC
P T UNIDADE DE GESTAO DA REDE FISICA - UGERF
OBRA:|UNIDADE ESCOLAR FIRMINA SOBREIRA
DATA:|FEVEREIRO DE 2022
LOCAL:|TERESINA-P|

RELATORIO TECNICO REFERENTE AS PESQUISAS DE PREGOS DOS MATERIAIS VIA MERCADO LOCAL

O Depto. de Engenharia da SEDUC-PI declara que elaborou este Relatdrio Técnico com as imagens dos materiais pesquisados via internet.

Este documento é um anexo da Declaragdo do Servidor responsavel pelas pesquisas de pregos e da Planilha de cotagGes (resumo deste
relatério com as informagGes completas dos fornecedores como: nome, enderego, telefone, CNPJ, data da pesquisa e preco do material).

CcODIGO DESCRICAO UNID
001 LUMINARIA LED SLIM 36 W UNID
1.1 - FORNECEDOR 01
QUANTIDADE 1
PRECO TOTAL RS 46,90
PRECO POR UNID RS 46,90
| AMFLA DISTRIBUIDORA(SS)3IS04-2510 | RCAENTD N2 OO12028 |
| AVENIDA HENRY WAL DE CARWALHD 6170 DISTRITO INIUSTRIAL TERESING-P1 CEF: 63027-460 i Data @ 27/04/2021 H
| Fone: (86) 3304-2510 Faxz ( ) - OPJ: 28.108.302/000105 1.E.: 196036709 1 Loja : 07
| Cliente @ WICONEUMIDCR FINAL Codigo : 00000COL OPI/TFF t .« o 7 =
! Enderaco : AFLA OONSTRUCAD 2021 BAIRRD : TERESINA Insc.Est/Tdent:
i Cidade @ TERESINAPI 33 : H017-090
i Codigo Und B@tde Pescricao do Ites Feferencia Valor Unit, DescX  Valor Total |
R =] 1] 1.ooom®uns.m9m!;u>* 44,590 46.90‘1
! Plano de Pagto: A VISTA i Prazo de Entrega : 27/04/2021 Horas: 1 Valor dos Ttens 46,50 |
H § Validade .....ue 3 2710072021 i Desconto H

Entrada ..... H H i Acres. Financeiro '
i Parcelas .... @ x :w@m ITOTAL 46,90 |
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FOLHA N2

UGERF/SEDUC
1.2 - FORNECEDOR 02
QUANTIDADE 1
PREGCO TOTAL RS 47,99
PRECO POR UNID RS 47,99
(ORCAMENTO)
SECRETARIA ESTADUAL DE
EDUCACAO
CcCOD QUANT DESCRIC;\O V'ALQR VALOR
| | | UNITARIO | TOTAL
227205 o1 LUMINARIA S.LUZ 47,99 47,99
SLIM 36 W
TOTAL 47 .99
A VISTA OU 38,40
T-BANCARIA 20% DE
DESCONTO
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UGERF/SEDUC

1.3 - FORNECEDOR 03

QUANTIDADE
PRECO TOTAL RS 51,00
PRECO POR UNID RS 51,00

C C 4
J.Monte

coxlrrn.vcons COM. E REF. LTIDA

CENTRO D
NPT O’.l‘z O79/0003-32 — Insc.
AV EIAINTRY WAL DE CARV

BATRRO: LOURIVAL PAREBENTE

CLIENTE: SECRETARIA DE EDUCACAO DO ESTADO DO PIAUI

19.457. 546—2
o ST7

DE'SCR]CAO UND Rz UND RS TOTAL |
1|LUMINARIA SOB LED 36W 6500K AVANTE 1,00 RS 51,00 | RS 51,00
2
3
4
S
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19| VENDEDORA: THANYELEM
TOTAL= RS 51,00

Vil
Eng® Renata do Ollvolra Lima

Matricula:3536513
CREA: 191362771-3

Teresina-Pl, 16 de fevereiro de 2022.
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